
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1034 DEL 15-09-2015

DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 15-09-2015
SETTORE SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: Commissione giudicatrice relativa alla procedura ristretta semplificata ex
art. 123 d.lgs. 163/2006 per l'affidamento dei lavori di manutenzione di infissi, ringhiere
ed arredi degli immobili comunali da affidare tramite Accordo Quadro.

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO CHE con  determinazione del Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio  n.
793 del 16/07/2015 è stato stabilito l’avvio della procedura semplificata ex art. 123 d.lgs.
163/2006 per l'affidamento dei lavori di manutenzione di infissi, ringhiere ed arredi degli
immobili comunali da affidare tramite Accordo Quadro;

VISTA la determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n. 896 del
06/08/2015 con la quale è stata approvata  la lettera d’invito per la procedura in oggetto;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori, servizi e forniture approvato
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 31/01/2012;

RICHIAMATO l’art 23 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con deliberazione del Giunta  Comunale n. 207  del 23/10/2014;

DATO ATTO che la seduta di gara è fissata in forma pubblica per il giorno 16 settembre
2015 ore 11.00 presso una sala del Palazzo Comunale come da avviso inviato alle imprese
partecipanti tramite piattaforma START;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi
dell’art. 37 comma 3 del citato Regolamento il quale prevede che la stessa sia  presieduta dal
Dirigente del Servizio Gare e gli altri membri siano competenti nella specifica materia
dell’appalto;



RICORDATO che come previsto dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione
approvato con deliberazione di Deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 31/01/2014 i
componenti delle commissioni di gara dovranno rendere all’atto dell’insediamento
dichiarazione di non trovarsi in rapporti di parentela o di lavoro o professionali con i
partecipanti alla gara;

DETERMINA

1. di nominare la Commissione giudicatrice relativa la procedura semplificata ex art. 123 D.
Lgs. 163/2006 per l'affidamento dei lavori di manutenzione di infissi, ringhiere ed arredi degli
immobili comunali da affidare tramite Accordo Quadro come segue:

Presidente Avv. Franco Zucchermaglio Dirigente del Settore Affari Generali e
Legali

Membro Elena Righini Responsabile del Servizio Gare
Membro Federico Galeotti Servizio manutenzione
Segretario Verbalizzante Barbara Ballerini Servizio Gare

2. di dare comunicazione del presente atto agli interessati.

Sesto Fiorentino, 15-09-2015

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 15 DEL 15-09-2015 - Reg. Gen. N. 1034 DEL 15-09-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Commissione giudicatrice relativa alla procedura ristretta semplificata ex
art. 123 d.lgs. 163/2006 per l'affidamento dei lavori di manutenzione di infissi, ringhiere
ed arredi degli immobili comunali da affidare tramite Accordo Quadro.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 15-09-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 15 DEL 15-09-2015 - Reg. Gen. N. 1034 DEL 15-09-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


